
 

PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	JAPIRA	
ESTADO	DO	PARANÁ	
CNPJ:	75.969.881/0001‐52	

Av.	Alexandre	Leite	dos	Santos,	481	‐	CEP:	84.920‐000	–	JAPIRA/PR	
	(043)3555‐1401	‐	www.japira.pr.gov.br 

 

 
EXTRATO DO CONTRATO N° 68/2020-PMJ 

PREGÃO Nº 19/2020-PMJ 
 

PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA e a empresa PROTFLEX PRODUSTOS INDUSTRIAIS EIRELI, inscrito no CNPJ nº 
09.505.300/0001-05.  
DO OBJETO - AQUISIÇÃO DE EPI'S PARA SEGURANÇA E PROTEÇÃO DOS FUNCIONÁRIOS EM FACE AO ENFRENTAMENTO 
AO COVID-19; 
ITENS 

Lote Item Descrição do produto Marca do produto Unid Quant Preço unitário Preço total 

LOTE: 003 - 
PROTETOR 
FACIAL 
ACRÍLICO 

1 PROTETOR FACIAL 
ACRÍLICO   

UMP UNID 20,00 10,88 217,60 

 
TOTAL 

 
217,60 

DO VALOR: O valor do objeto ora contratado, perfaz o valor total de R$ 217,60 (Duzentos e Dezessete Reais e Sessenta Centavos). 
DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será pelo período de 5 Meses, com vencimento em 05/01/2021 (cinco dias de janeiro de 2021), 
podendo a critério da administração da prorrogação do mesmo, conforme Art. 57, Inciso II da Lei 8.666/93. 
DO FORO: Fica eleito o foro da comarca de Ibaiti (PR), para dirimir dúvidas ou questões oriundas do presente Contrato. 

Japira, 06/08/2020 
 
 
 
 


		2020-08-14T14:49:19-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




